
DAROVACÍ  SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen "občanský zákoník")

Corinth s. r. o.

Se sídlem v Praze 6, Makovského 1394/8a, Řepy,
Identifikační číslo: 24120758

Vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 180401
(Zastoupená jednatelem Luďkem Altmannem)

(dále také jen "dárce")

Základní škola Otakara Březiny, Jihlava, příspěvková  organizace

Demlova 4765/34, 586 Ol Jihlava

Identifikační číslo: 47366419, DIČ: CZ47366419

(Zastoupená ředitelem  Mgr. Pavlem Říhou)

(dále také jen "obdarovaný")

dárce a obdarovaný dále také společně jako "smluvní  strany" a každý samostatně jako "smluvní
strana" uzavírají  níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací  smlouvu

l.  Předmět smlouvy

1. 1 Dárce tímto  prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví  "Corinth učebnu", učebna
obsahuje  Smart televizi LG (LG 55LJ615V), řídící  jednotku Lenovo Yoga 510-14IKB
s operačním  systémem Windows 10, SW Microsoft Office a  tabulový systém. Dárce
prohlašuje, že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem disponovat.

l. 2 Dárce  tímto  daruje  Corinth  učebnu  v celkové  hodnotě  60  880 Kč (dále jen  "dar")
obdarovanému,  a to do jeho výlučného vlastnictví  a obdarovaný prohlašuje,  že celý dar do
svého vlastnictví  přijímá.



1. 3  Obdarovaný tímto  potvrzuje,  že celý dar mu byl darujícím  předán při  podpisu této
smlouvy.

2.  Další  ujednání  v souvislosti s darováním

2. 1  Dar se převádí  bez právních vad, dluhů a  břemen,  na obdarovaného nepřecházejí
v  souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

2.2  Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským
zákoníkem. Vznikne-li dárci právo odvolat dar, budou strany postupovat dle ustanovení
§ 2068 a naši. občanského zákoníku.

3.  Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

3.4

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

Tato smlouva, jakož i práva a  povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ní, se řídí  zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský
zákoník a ostatními  právními  předpisy České republiky.

Tato smlouva je uzavřena  ve dvou (2) vyhotoveních,  z  nichž každá strana obdrží  po
jednom (l) vyhotovení.

Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují  níže své podpisy.

V 

corint^

COR^iTH s.r. o.
iČ:2tí20753
DIČ: C72412Q758
Mňkovsiís]ioi394/5a
165 aa Praha ;7. R°pv

.. ^.'".". pronr'. [-n . r. urrl

obdarovaný

ZÁKLADNÍ ŠKOLA OTOKARA BŘEZINY.
JIHLAVA, příspěvková organizace

Demlova 34, 586 01 jFhlava
=.. 47366 419, DIČ: 0247366419^


